
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月
生活朝会
校内授業研究（３年）

登校指導
【地域・PTA】

13:17 13:17 15:02 13:17 13:17 13:17

3 火 学校関係者評価委員会・２校時参観 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

4 水 にこにこデー 15:02 15:02 15:02 15:02 15:02 13:17

5 木 修学旅行１日目 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

6 金 修学旅行２日目 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

7 土

8 日

9 月 体育の日

10 火 委員会活動（５・６年…７校時） 14:17 14:17 15:02 15:02 16:02 16:02

11 水
学園朝会
応急救護講習（５年）
にこにこデー

登校指導
【地域・児童】

15:02 15:02 15:02 15:02 15:02 15:02

12 木 共同作業 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02

13 金 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02

14 土 ふれあい参観日 12:19 12:19 12:19 12:19 12:19 12:19

15 日

16 月 10/14　振替休日

17 火
体育朝会
体罰・セクハラ・いじめ等相談窓口

15:02 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

18 水 にこにこデー 15:02 15:02 15:02 15:02 15:02 15:02

19 木 ５・９交流（匠の時間） 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02

20 金 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02

21 土

22 日

23 月 クラブ活動（４～６年…７校時）
登校指導
【地域】
読み聞かせ

14:17 14:17 15:02 16:02 16:02 16:02

24 火
児童朝会
校内研究授業（４年）

13:17 13:17 13:17 15:02 13:17 13:17

25 水 にこにこデー 15:02 15:02 15:02 15:02 15:02 15:02

26 木 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02

27 金 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02

28 土 呉市小学校陸上記録会

29 日

30 月 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02 15:02

31 火 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

※　行事の関係等で大きく変更する場合は，学級通信や連絡帳等でお知らせします。

令和５年度 １０月行事予定 呉市立広南小学校
令和５年９月２５日現在

日 曜 学校行事 PTA・その他 下校バス時刻　（広南小学校前）



1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

「呉の子どもを守る会議」正門前啓発活動
にこにこデー

生活朝会

にこにこデー

学習発表会前日準備
係打合せ

にこにこデー

勤労感謝の日

クラブ活動

校内授業研究（１年）

第３回教養研修部会

にこにこデー

学習発表会

振替休日

登校指導【地域】

学園朝会

にこにこデー

読み聞かせ 登校指導【地域・PTA】

体罰・セクハラ・いじめ等相談窓口

委員会活動

令和５年度　　１１　月　行　事　予　定　表 呉市立広南小学校
令和５年９月２５日現在

日 曜 学　校　行　事 ＰＴＡ・その他

登校指導【地域・児童】
ひろしま教育ウィーク
（11/1～11/7）

文化の日


